Vestro igitur judicio opellam banc, reliquosque, id genus, si Deus dederit, ingenii nostri fœtus, quod sentimus quàm sit exiguum, in obsequii gloriam, venerabundi sistimus. Recto hîc omnia (quamquam id fortasse improbum: verùm O utinam!) necne, talo stent; quis porrò exactiùs, quis candidiùs pronuntiaverit?

Epistola Dedicatoria.

rit? Nobis satis interim fuerit levidense munusculum, subsicivis
boris (nec enim aliter licebat) rudi Minervâ, ac soloce filo, non
incuriosè tamen concinnatum, Vobis in perpetuæ observantiæ tesse-
ram obtulisse: inani haudquaquam, ni fallimur, spe; libenti illud
à Vobis animo, nempe quorum id præsertim jussu pertextum fit;
ac hilari, ut soletis, fronte exceptum iri. Sed nimium Vos moror:
odiosam aiunt Circensibus pompam. Hoc ergo agite, Viri Præ-
stantissimi & conatibus nostris favete. Nos ad rem ipsam ag-
grediemur.

PRÆ.